PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN NGUYỄN HUỆ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 152/MNNH

                   Nguyễn Huệ, ngày 02 tháng 5 năm 2024

Chương trình công tác tháng 05/2024

 I Công tác trọng tâm: Chủ đề 19/5 ngày sinh nhật Bác

- Tiếp tục duy trì trẻ đến trường, đảm bảo chất lượng chăm sóc, giáo dục trẻ.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày sinh nhật Bác 19/5.

- Đánh giá kết quả thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường MN lấy trẻ làm

trung tâm”. Đánh giá trẻ cuối độ tuổi, cuối năm học.

- Đánh giá chuẩn HT, PHT, chuẩn nghề nghiệp GVMN; Đánh giá xếp loại VC,

NLĐ năm học 2023 – 2024.

- Tổng kết năm học.

            II Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung  Thực hiện

01/5 - Nghỉ ngày Quốc tế lao động 01/5. - CB,GV,NV

02-31 - Duy trì sỹ số đảm bảo kế hoạch được giao. - Giáo viên

02-31

- Tăng cường công tác đảm bảo vệ sinh ATTP,

phòng tránh dịch bệnh xảy ra cho trẻ.

- Hưởng ứng “Tháng hành động VSATTP”.

- PTND, Y tế,

CD, GV.

11/5

- Tham gia Hội thi “Tuyên truyền viên giỏi về kiến

thức nuôi dưỡng, chăm sóc sức khỏe, an toàn trẻ

em mầm non” cấp thị xã.

- CB,GV,NV,

CMHS

02-31 - Thực hiện CSGD trẻ theo kế hoạch chương trình. - Giáo viên

13-17

- Đánh giá thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường

MN lấy trẻ làm trung tâm”.

- Đánh giá trẻ cuối độ tuổi, cuối năm học.

- PTCM, TTCM,

GV

27-30 - Tổng kết năm học, lễ ra trường cho HS 5 tuổi. - CB,GV,NV

29-30

- Đánh giá xếp loại HT, GV theo chuẩn NN.

- Họp bình xét thi đua. Đánh giá xếp loại VC,

HĐLĐ năm học 2023-2024.

- CB,GV,NV

- HĐ thi đua

31 - Đánh giá công tác tháng 5/2024 - Hiệu trưởng

           * Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, Ban giám hiệu, tổ chuyên môn sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD&ĐT.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy cập qua

địa chỉ: http://mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Các đoàn thể, tổ CM (p/hợp);

- CBGVNV (t/hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Bích Nhàn

http://mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn./

		mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn
	2024-05-02T17:12:35+0700
	Mầm non Nguyễn Huệ